413  Luminária pública de led branco frio para poste de rua 50w (chip tecnológico) 
500 

UNIDADE 

414  Luminária pública de led branco frio para poste de rua 
500 

UNIDADE 

Estimativa preliminar dos preços  

Conforme a tabela ACIMA, elaborada a partir de proposta apresentada por empresa, estima-se o custo 

em R$ 5.721.483,36 (cinco milhões, setecentos e vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e três reais e 

trinta e seis centavos), será de 12(doze) messes. 

Planilha com as empresas: 

R M C GALUCIO R$ 161.626,77 

YARED CONSTRUÇÃO R$ 154.094,56 

YARED NETO COMÉRCIO, TRANSPORTE E 
SERVIÇOS EIRELI 

R$ 156.603,26 

9 Justificativa da escolha do tipo de solução a contratar